
Agentur Sorgenfrei Nordic ApS

CVR-nr.: 39032589

Axel Gruhns Vej 2B
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2024

Martin Sorgenfrei
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Agentur Sorgenfrei Nordic ApS
Axel Gruhns Vej 2B
8270 Højbjerg
e-mailadresse: martin@brinknordic.com
CVR-nr.: 39032589
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Agenturhandel med blandet sortiment, Agenturvirksomhed og dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -43 Tkr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		136.587	
Eksterne omkostninger		-158.754	
Bruttoresultat		-22.167	18.986
Personaleomkostninger		-1.000	-14.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.696	0
Resultat af ordinær primær drift		-39.863	4.073
Øvrige finansielle omkostninger		-3.224	-4.750
Ordinært resultat før skat		-43.087	-677
Årets resultat		-43.087	-677
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-43.087	
I alt		-43.087	-677

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		29.400	
Varebeholdninger i alt		29.400	29.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter		1.879	
Andre tilgodehavender			18.472
Tilgodehavender i alt		1.879	
Likvide beholdninger		42.822	22.320
Omsætningsaktiver i alt		74.101	
AKTIVER I ALT		74.101	70.191

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		38.203	
Overført resultat		-43.087	30.191
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		35.116	70.191
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.816	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.169	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.985	
Gældsforpligtelser i alt		38.985	0
PASSIVER I ALT		74.101	70.191

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret